



T.C.
BARTIN ÜNİVERSİTESİ
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

TOPLANTI SAYISI
2024/02

KARAR SAYISI
07

KARAR TARİHİ
26.01.2024

Genel Sekreter V. Prof. Dr. Selçuk GÜMÜŞ' ün başkanlığında, Fakülte, Enstitü, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu Sekreterleri ve idari birimlerin amirleri ile İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı'nın iş birliği ve koordinasyonu ile 26/01/2024 Cuma günü saat 09.30'da aşağıda belirtilen gündem maddesini görüşmek üzere Rektörlük eski Senato salonunda toplanarak aşağıdaki kararlar alınmıştır.

GÜNDEM MADDESİ Üniversitemiz 2024 Yılı Yatırım Projeleri Detay Programında belirtilen "Muhtelif Büro ve İşyeri Mefruşatı İle Büro ve İşyeri Makine Teçhizat Alımları (İdari-Akademik Birimler)" malzeme taleplerinin görüşülmesi, Tasarruf Tedbirleri genelgesine uygun olarak katılımcı yönetim anlayışıyla üniversitemiz stratejik amaç ve hedefleri doğrultusunda ihtiyaç analizlerinin yapılarak, bütçe dağıtımının yapılması.

KARAR NO: 01

2024 Yılı Yatırım Projeleri Detay Programı'na uygun olarak büro malzemeleri, gerekli makine ve teçhizatın; verimli ve etkin kullanılacağına yönelik akademik ve idari birimlerle görüşülmüş bu malzemelerin israf edilmeden üniversitemizin misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefleri doğrultusunda kullanılmasına;

KARAR NO: 02

Bütün birimlerin; Tasarruf Tedbirleri kararı gereği verilen malzeme, makine ve teçhizatı özenle kullanmasına, ihtiyaç fazlası malzeme talep etmemesine, kullanım dışı olan ürünlerin hurdaya ayrılmasına;

Kullanılmak üzere talep edilen malzemeler satın alınmadan önce Akıllı Lojistik Yönetim Sistemi üzerinden kontrol edilmesine eğer malzeme mevcutsa satın alınmamasına;

Kendi gelirleri olan merkezlere 2024 Yılı Yatırım Projeleri Detay Programından bütçe ayrılmayacak olup ihtiyaçlarını kendi gelirlerinden tesis etmelerine, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı'ndan malzeme talep etmemelerine;

KARAR NO: 03

İletişim Koordinatörlüğü'nün 2024 Yılı Yatırım Projeleri Detay Programı kapsamındaki tekliflerin üst yönetici onayına sunulmasına;

Özel Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin talebinin 2024 Yılı Yatırım Projeleri Detay Programı teklifleri arasında yer almaması nedeniyle bütçe olanakları dikkate alınarak değerlendirilmesine;



KARAR NO: 04

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı kampüs içerisindeki işlerini kolaylaştırmak ve üniversitemiz birimlerine daha hızlı ulaşabilmek amacıyla; gerektiğinde Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Güvenlik birimine geçici süreyle tahsis edilen aracı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nın da kullanabilmesine, müsait olmadığı durumlarda da Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın kullanımında olan ATV tipi motorlu taşıtın Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nca ortak kullanılmasına;

Elektronik cihaz ve bilgisayar alımlarının ve envanter tespitinin Genel Sekreterlik ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nın iş birliğinde yürütülmesine;

Gerekli tüm birimlerin, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'ndan talep ettikleri tekliflerin daha sonraki toplantıda değerlendirilmesine;

Birimlere verilen taşınabilir elektronik cihazların ve dizüstü bilgisayarların şahsa özgü değil, yönetim hizmetleri için yönetime verilmesine;

KARAR NO: 05

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Eğitim Fakültesi Dekanlık makam odalarına eski rektörlük binasında atıl durumda bulunan klimaların sökülerek mümkünse yeni yerleşkedeki binalara takılmasına;

KARAR NO: 06

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı'nın uygun zaman içerisinde görüşülen alımları etkin ve verimli bir şekilde ivedi olarak süreçlerin başlatılmasına;

Birimlerin talepleri arasında yer alan masa, sandalye, dolap ve koltuk gibi malzemeleri İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığınca karşılanmasına;

Karar verilmiştir.

Prof. Dr. Selçuk GÜMÜŞ Genel Sekreter V.	Kadir ÇELİK Strateji Geliştirme Daire Başkanı	Turgay DELİALİOĞLU Genel Sekreter Yardımcısı
Yavuz ÇOMARLI İdari ve Mali İşler Daire Başkanı	Ali DÖNMEZ Genel Sekreter Yardımcısı	Gökhan ARSLAN Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı
Ekrem KAYIŞ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı	Buket KARAAĞIN Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Şube Müdürü	Ünal FARSAK Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Şube Müdürü



T.C.
BARTIN ÜNİVERSİTESİ
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Halil KIR Genel Sekreterlik Şube Müdürü	Emre ÇINAR İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Şube Müdür V.	Mehmet ŞERBETÇİ İslami İlimler Fakülte Sekreteri
Nazan DEMİR Sağlık Bilimleri Fakülte Sekreteri	Bayram TURİDİ Spor Bilimleri Fakülte Sekreteri	Adnan ÖZDEMİR Bartın Meslek Yüksekokulu Sekreteri
Sema DÖNMEZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sekreteri	Refik ÜNVER Orman Fakültesi Sekreteri	Mustafa GÖKDAĞ Ulus Meslek Yüksekokulu Sekreteri
Leyla AYDIN Yabancı Diller Yüksekokul Sekreteri	Ekrem ÖZTEKNECİ Edebiyat Fakültesi Sekreteri	Gülçin KARAOĞLU Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Sekreteri
Burak BEYGİRCİ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkan V.	Adem AYVALI Fen Fakültesi Sekreteri	İlyas KARA İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte Sekreteri
Emre ÇETİNKAYA Eğitim Fakültesi Şef	Mert SEYHAN Bütçe ve Performans Programı Şube Müdürlüğü Bilgisayar İşletmeni	